Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18

имени Василия Марковича Хрулева Белоглинского района»
Краснодарский край, Белоглинский район, с.Кулешовка, ул.Мира, д.153

П Р И К А З

16.06.2022 г            № ______

Об ознакомлении с результатами ЕГЭ по русскому языку

         На основании протокола проверки результатов Единого государственного экзамена

по русскому языку  от  № __ от __.06.2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ознакомить с результатами ЕГЭ по русскому языку 16.06.2022г. выпускников 11

класса  МБОУ СОШ № 18 2022 года:

1. Ивченко Никита Сергеевич-  верных ответов- 40, баллов-66

2. Корнилов Павел Александрович- верных ответов- 34, баллов-59

3. Кузьменко Юрий Алексеевич-верных ответов- 30, баллов-54

4. Стукало Анастасия Максимовна- верных ответов-50, баллов-82

5. Стукалов Владимир Васильевич- верных ответов- 50, баллов- 82

6. Шевченко Анастасия Сергеевна- верных ответов- 33, баллов- 57

2. Ивченко А.В., заместителю директора по УВР довести до сведения выпускников

и их родителей сроки приема апелляции  (17-18 июня 2022 г.) по результатам проверки

ЕГЭ по русскому языку.

3. Подорожной Л.Е., классному руководителю 11 класса, довести вышеуказанные

результаты  ЕГЭ  до  сведения  выпускников   11  класса   и  их  родителей.

  4.Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор МБОУ СОШ № 18      А.В.Цапенко

С приказом ознакомлены:

Ивченко А.В.

Подорожная Л.Е.

Ф.И.О.

 учащегося

Ознакомлен,

Дата, подпись

Ф.И.О.

родителей

Ознакомлен,

Дата, подпись